琼海市中原镇人民政府
关于中原镇帮扶对象外出务工就业奖励性
补助申请情况的公示 (2022年第五批 )

根据 《海南省人力资源和社会保障厅等五部门关于印发
(切实加强就业帮扶巩固拓展脱贫攻坚成果助力乡村振兴工

作实施方案>的通知》 (琼人社发 E2021〕 110号 )、 《琼海
市人力资源和社会保障局关于落实帮扶对象外出务工奖补
工作的通知》规定,我镇帮扶对象,连续外出务工 6个月及
以上的,向 我镇申请外出务工就业奖励性补助,现将申请情
况向社会予以公示,接受群众监督。如有异议,请在公示期
内向以下投诉监督单位提出意见。公示期满,如无异议,将
按程序拨付资金给补助对象。

公示期限:2022年 9月 15日 至 2022年 9月 24日 (共

10天 )

投诉 监督 单位名 称 :琼 海 市 中原镇人 民政府
举 报 地 址 :琼 海 市 中原 镇 中兴 北 路 153号

监督举报电话:62685641

电子邮箱:3620401191aqq.c。 m

附件:琼海市中原镇帮扶对象外出务工奖励性补助申请情
况公示表 (2022年第五批 )

琼

0

20

店